Quos guidem de captwitate redimerunt et exemerunt, uidelicet, pro guolibet 
duce nobis septingentas marcas puri argenti et granes tribuerunt, pro gua tamen vi- 
ctoria dicti G o t h a r d i , sibi rillam Sluzero, perpetuis temporibus, cum omnibus 
libertatibus contulimus, ipsarnyillam ab omnibus exactionibus, solutionibus, collectis, 
uecturis et laboribu*, angariis, praeangariis, et vexationibus unwersis juris polo- 
nicalis, guocungue nomine censeantur, liberando, et poenitius eximendo, dantesgue 
sibi et suis successoribus, cum homicidium in dicta villa perpetraretur, caput per- 
cipere, ex toto, et cum suus cmeto cmetonem alienum perimerit, medietatem poe- 
nae capitalis óbtinebit. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum appensum. Actum 
et datum Varscheviae, anno Incarnationis Domini 1241.

Temuż potem poprawowano na tę wieś wolności, co opowieda list w te słowa:
Praeterea licet, ut dicta villa Śluzem eadem gaudeat libertate ducali, gua aliae 

rillae gaudent, przewód rusticanum non [ducent, caniductores et falconarii, mi- 
nisteriales, officiales, eandem villam non intrabunt, praeter aliis juribus teutoni- 
calibus, guae pro nobis resercamus, aliigue multi libertatis articuli etc. etc. Actum 
et datum in Jeżono etc.

Z tychże się tam praw pokazuje potomek tego pomienionego Gotarda, Al e xy ,  
marszałek książęcia Bolesława, którego opowieda list temi słowy:

Nos dux B o le s laus , ratione sernitiorum praefati A l e x i i  mar sald et succa-

RADWAN. 357

merarii varschevien. guae sibi impendit, impenderegue non desinit, offertgue se pa- 
ratum et benewlum cum suis posteris in posterum impensurum, aucto sibi fideli- 
tatis studio super bona ipsius, Rusiecz, Nadarzin, Strzeszeniowa wieś, Skoro- 
sche, nec non nobili et generoso Z iemak  suceamerario zakroczimen. et Paulo,  
fratribus de Rusiecz, et ipsorum legittimis successoribus, super bona Rusiecz, Stara 
wies dicta, Urząd et Zabiniecz, et super alia bona per ipsos guornodolibet acgui- 
renda et obtinenda ju ra , praerogatims, damus, donamus, perpetue et in aevum, 
etc. Prout bona Śluzem ipsorum gaudent et fruuntur, et guemadmodum sunt libe- 
rata et exempta absolutague. Caeterum praefati A le x iu s  marschaleus et succa- 
merarius varschevien., nec non Z ie m ak  succamerarius zakroczimen., nec non 
Joannes,  N ic o la u s , Michael, et Franciscus  de Sluzero haeredes et de Ru
siecz et eorum legittimi successores, coram nullo judice terrestri, in terminis com- 
munibus, nec aliquo castellano aut dignitario pro quibuscunque causis, nisi in 
praesentia domini ducis, et dominorum, in terminis ducalibus, in perpetuum res- 
pondere et astare tenebuntur, et si citati ad terminos communes non comparuerint, 
poena eos nulla debet immitari perpetue, ob non comparitionem et non responsio- 
nem ad instantiam, quarumcunque personarum fuerint enocati etc.